
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI  VILLAFRANCA  D’ASTI 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Piazza Goria  - 14018 VILLAFRANCA D’ASTI (AT) 
Tel. 0141-943100 – Email: atic810006@istruzione.it – PEC:  atic810006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icvillafranca.gov.it 

Codice Fiscale: 92061900053  Codice Univoco: UFTELU 

 

Determina dirigenziale per Aggiudicazione DEFINITIVA per 

attività di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 

01.09.2017-31.08.2020 

 

 

DETERMINA N° 61 Del 29.08.2017 
CIG Z751F3BEAA 
ATTIVITA’ / PROGETTO P71 – AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA 

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO DIRIGENTE SCOLASTICO – Prof. Fabio Poggi 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO  il D.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenti dell’Amministrazione 

Pubblica” e s.m.i; 

VISTO il D.I. 44/2001 recante le norme “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  il D. Lgs. 81/2008 (Attuazione dell'art. 1, L. 03/08/2007, n. 123 in materia di tutela della salute e sicurezza 
nei luoghi di lavoro; 

VISTA la propria Determina Dirigenziale n. 51 del 04.07.2017; 
VISTO  l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di incarico di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E 

PROTEZIONE AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 del 04.07.2017 e pubblicato su Albo On Line del sito istituzionale 
www.icvillafrancadasti.gov.it con scadenza 19.07.2017; 

VISTA  la nomina della Commissione Giudicatrice, costituita con atto prot. n. 2395/B1-31/VI.10 del 20.07.2017; 
PRESO ATTO del verbale di esame delle offerte redatto il 20.07.2017 dalla Commissione Giudicatrice in cui risulta che 

l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella della Ditta: Eurotre s.r.l. di Torino; 
VISTA la propria Determina Dirigenziale n. 55 del 20.07.2017 di aggiudicazione provvisoria; 
VERIFICATI i requisiti generali di cui all’art. 80 del D.Lvo 50/2016; 
 

DETERMINA 
di aggiudicare DEFINITIVAMENTE  il servizio di RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE  per l’Istituto 
Comprensivo di Villafranca d’Asti, periodo 01.09.2017-31.08.2020 e alle condizioni previste nell’avviso pubblico e 
nell’offerta presentata, alla Ditta Eurotre s.r.l. – Via San Secondo, 11  - 10128 Torino. 
 

 

Il Dirigente Scolastico             
  Prof. Fabio POGGI 
Firmato digitalmente 

mailto:atic810006@pec.istruzione.it
http://www.icvillafranca.gov.it/
http://www.icvillafrancadasti.gov.it/

		2017-08-29T09:07:13+0200
	PGGFBA57L20A479P




